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Дистанция 125 Женщины, 1500m Вольный стиль Women
23.07.2022 - 18:49 Результаты

WR 15:20.48 LEDECKY Kathleen USAIndianapolis (USA) 16.05.2018
WJ 15:28.36 LEDECKY Kathleen USAGold Coast (AUS) 24.08.2014
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕРШОВА Маргарита 2005 Волгоградская область RUS +0,81 16:17.11 836
50m: 30.41 30.41 450m: 4:51.05 32.44 850m: 9:11.45 32.57 1250m: 13:33.69 32.80

100m: 1:02.73 32.32 500m: 5:23.77 32.72 900m: 9:44.32 32.87 1300m: 14:06.86 33.17
150m: 1:35.60 32.87 550m: 5:56.33 32.56 950m: 10:16.86 32.54 1350m: 14:39.40 32.54
200m: 2:08.13 32.53 600m: 6:28.90 32.57 1000m: 10:49.61 32.75 1400m: 15:12.43 33.03
250m: 2:40.71 32.58 650m: 7:01.30 32.40 1050m: 11:22.10 32.49 1450m: 15:45.19 32.76
300m: 3:13.51 32.80 700m: 7:33.93 32.63 1100m: 11:55.11 33.01 1500m: 16:17.11 31.92
350m: 3:45.95 32.44 750m: 8:06.28 32.35 1150m: 12:27.82 32.71
400m: 4:18.61 32.66 800m: 8:38.88 32.60 1200m: 13:00.89 33.07

2. КОЗЯКИНА Полина 2007 Волгоградская область RUS +0,82 16:31.25 800
50m: 30.47 30.47 450m: 4:52.88 32.79 850m: 9:17.75 33.33 1250m: 13:45.06 33.71

100m: 1:03.11 32.64 500m: 5:25.86 32.98 900m: 9:51.04 33.29 1300m: 14:18.58 33.52
150m: 1:35.76 32.65 550m: 5:58.70 32.84 950m: 10:24.44 33.40 1350m: 14:52.24 33.66
200m: 2:08.62 32.86 600m: 6:31.73 33.03 1000m: 10:57.79 33.35 1400m: 15:25.83 33.59
250m: 2:41.35 32.73 650m: 7:04.83 33.10 1050m: 11:31.07 33.28 1450m: 15:59.45 33.62
300m: 3:14.34 32.99 700m: 7:38.05 33.22 1100m: 12:04.46 33.39 1500m: 16:31.25 31.80
350m: 3:47.24 32.90 750m: 8:11.03 32.98 1150m: 12:37.93 33.47
400m: 4:20.09 32.85 800m: 8:44.42 33.39 1200m: 13:11.35 33.42

3. ДЬЯКОВА Софья Ч. 2008 Республика Татарстан - 1 RUS +0,85 16:33.90 794
50m: 30.60 30.60 450m: 4:54.52 33.11 850m: 9:20.40 33.32 1250m: 13:48.99 33.42

100m: 1:03.73 33.13 500m: 5:27.57 33.05 900m: 9:54.20 33.80 1300m: 14:22.78 33.79
150m: 1:36.57 32.84 550m: 6:00.60 33.03 950m: 10:27.74 33.54 1350m: 14:56.36 33.58
200m: 2:09.34 32.77 600m: 6:33.75 33.15 1000m: 11:00.89 33.15 1400m: 15:29.35 32.99
250m: 2:42.19 32.85 650m: 7:07.19 33.44 1050m: 11:34.44 33.55 1450m: 16:02.10 32.75
300m: 3:15.19 33.00 700m: 7:40.38 33.19 1100m: 12:07.99 33.55 1500m: 16:33.90 31.80
350m: 3:48.45 33.26 750m: 8:13.68 33.30 1150m: 12:41.61 33.62
400m: 4:21.41 32.96 800m: 8:47.08 33.40 1200m: 13:15.57 33.96

4. AKINCHYTS Alesia 2004 Республика Беларусь BLR +0,69 16:45.73 766
50m: 30.86 30.86 450m: 4:58.34 33.46 850m: 9:26.65 33.49 1250m: 13:58.02 34.14

100m: 1:03.84 32.98 500m: 5:31.82 33.48 900m: 10:00.31 33.66 1300m: 14:32.03 34.01
150m: 1:37.30 33.46 550m: 6:05.36 33.54 950m: 10:34.01 33.70 1350m: 15:06.01 33.98
200m: 2:10.79 33.49 600m: 6:38.78 33.42 1000m: 11:07.98 33.97 1400m: 15:40.17 34.16
250m: 2:44.10 33.31 650m: 7:12.41 33.63 1050m: 11:41.88 33.90 1450m: 16:13.28 33.11
300m: 3:17.46 33.36 700m: 7:45.82 33.41 1100m: 12:16.05 34.17 1500m: 16:45.73 32.45
350m: 3:51.17 33.71 750m: 8:19.59 33.77 1150m: 12:49.87 33.82
400m: 4:24.88 33.71 800m: 8:53.16 33.57 1200m: 13:23.88 34.01

5. ХАЙЛОВА Александра 2004 Санкт-Петербург - 1 RUS +0,76 16:49.04 759
50m: 30.90 30.90 450m: 4:58.28 33.51 850m: 9:25.49 33.40 1250m: 13:58.64 34.42

100m: 1:04.08 33.18 500m: 5:31.67 33.39 900m: 9:59.11 33.62 1300m: 14:32.87 34.23
150m: 1:37.50 33.42 550m: 6:05.21 33.54 950m: 10:33.15 34.04 1350m: 15:07.00 34.13
200m: 2:10.81 33.31 600m: 6:38.45 33.24 1000m: 11:07.10 33.95 1400m: 15:41.49 34.49
250m: 2:44.24 33.43 650m: 7:11.93 33.48 1050m: 11:41.31 34.21 1450m: 16:15.90 34.41
300m: 3:17.66 33.42 700m: 7:45.23 33.30 1100m: 12:15.42 34.11 1500m: 16:49.04 33.14
350m: 3:51.35 33.69 750m: 8:18.71 33.48 1150m: 12:49.88 34.46
400m: 4:24.77 33.42 800m: 8:52.09 33.38 1200m: 13:24.22 34.34
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6. СОРОКИНА Екатерина 2001 Пермский край RUS +0,78 16:55.97 743
50m: 30.64 30.64 450m: 4:56.85 33.92 850m: 9:28.73 34.28 1250m: 14:04.96 34.90

100m: 1:03.03 32.39 500m: 5:30.71 33.86 900m: 10:03.07 34.34 1300m: 14:39.67 34.71
150m: 1:35.89 32.86 550m: 6:04.74 34.03 950m: 10:37.45 34.38 1350m: 15:14.51 34.84
200m: 2:08.69 32.80 600m: 6:38.57 33.83 1000m: 11:11.80 34.35 1400m: 15:49.13 34.62
250m: 2:41.76 33.07 650m: 7:12.71 34.14 1050m: 11:46.47 34.67 1450m: 16:23.47 34.34
300m: 3:15.32 33.56 700m: 7:46.49 33.78 1100m: 12:21.11 34.64 1500m: 16:55.97 32.50
350m: 3:49.25 33.93 750m: 8:20.48 33.99 1150m: 12:55.68 34.57
400m: 4:22.93 33.68 800m: 8:54.45 33.97 1200m: 13:30.06 34.38

7. ФРОЛОВА Ариадна 2007 Ульяновская область RUS +0,82 16:56.64 742
50m: 30.82 30.82 450m: 5:00.28 33.81 850m: 9:33.01 34.25 1250m: 14:07.18 34.44

100m: 1:03.78 32.96 500m: 5:34.28 34.00 900m: 10:07.35 34.34 1300m: 14:41.61 34.43
150m: 1:37.38 33.60 550m: 6:08.19 33.91 950m: 10:41.55 34.20 1350m: 15:15.95 34.34
200m: 2:11.03 33.65 600m: 6:42.02 33.83 1000m: 11:15.60 34.05 1400m: 15:50.43 34.48
250m: 2:44.83 33.80 650m: 7:16.08 34.06 1050m: 11:49.90 34.30 1450m: 16:24.51 34.08
300m: 3:18.69 33.86 700m: 7:50.27 34.19 1100m: 12:24.07 34.17 1500m: 16:56.64 32.13
350m: 3:52.48 33.79 750m: 8:24.66 34.39 1150m: 12:58.38 34.31
400m: 4:26.47 33.99 800m: 8:58.76 34.10 1200m: 13:32.74 34.36

8. ЕРМАКОВА Валерия 1997 Московская - Липецкая RUS +0,78 17:00.56 733
50m: 30.75 30.75 450m: 5:00.79 34.13 850m: 9:34.20 34.17 1250m: 14:09.65 34.63

100m: 1:04.11 33.36 500m: 5:35.09 34.30 900m: 10:08.53 34.33 1300m: 14:44.24 34.59
150m: 1:37.43 33.32 550m: 6:09.21 34.12 950m: 10:42.77 34.24 1350m: 15:18.75 34.51
200m: 2:11.04 33.61 600m: 6:43.28 34.07 1000m: 11:16.91 34.14 1400m: 15:53.57 34.82
250m: 2:44.77 33.73 650m: 7:17.29 34.01 1050m: 11:51.39 34.48 1450m: 16:27.91 34.34
300m: 3:18.61 33.84 700m: 7:51.43 34.14 1100m: 12:26.02 34.63 1500m: 17:00.56 32.65
350m: 3:52.64 34.03 750m: 8:25.70 34.27 1150m: 13:00.50 34.48
400m: 4:26.66 34.02 800m: 9:00.03 34.33 1200m: 13:35.02 34.52

9. МАКСИМОВА Ксения С. 2008 Пермский край RUS +0,80 17:15.94 701
50m: 32.08 32.08 450m: 5:08.73 34.66 850m: 9:45.84 34.62 1250m: 14:24.48 34.68

100m: 1:06.48 34.40 500m: 5:43.34 34.61 900m: 10:20.72 34.88 1300m: 14:59.61 35.13
150m: 1:41.18 34.70 550m: 6:18.06 34.72 950m: 10:55.40 34.68 1350m: 15:34.30 34.69
200m: 2:15.72 34.54 600m: 6:52.59 34.53 1000m: 11:30.44 35.04 1400m: 16:09.15 34.85
250m: 2:50.42 34.70 650m: 7:27.36 34.77 1050m: 12:05.16 34.72 1450m: 16:42.92 33.77
300m: 3:24.89 34.47 700m: 8:01.92 34.56 1100m: 12:40.07 34.91 1500m: 17:15.94 33.02
350m: 3:59.63 34.74 750m: 8:36.50 34.58 1150m: 13:14.72 34.65
400m: 4:34.07 34.44 800m: 9:11.22 34.72 1200m: 13:49.80 35.08

10. МИХАЙЛОВА Нина 2004 Удмуртская Республика RUS +0,77 17:25.70 682
50m: 31.56 31.56 450m: 5:05.39 35.14 850m: 9:46.53 35.59 1250m: 14:29.73 35.44

100m: 1:04.81 33.25 500m: 5:40.07 34.68 900m: 10:21.86 35.33 1300m: 15:05.16 35.43
150m: 1:38.53 33.72 550m: 6:15.06 34.99 950m: 10:57.13 35.27 1350m: 15:40.75 35.59
200m: 2:12.23 33.70 600m: 6:50.04 34.98 1000m: 11:32.41 35.28 1400m: 16:16.32 35.57
250m: 2:46.52 34.29 650m: 7:25.38 35.34 1050m: 12:07.81 35.40 1450m: 16:51.39 35.07
300m: 3:20.70 34.18 700m: 8:00.44 35.06 1100m: 12:43.20 35.39 1500m: 17:25.70 34.31
350m: 3:55.55 34.85 750m: 8:35.57 35.13 1150m: 13:18.74 35.54
400m: 4:30.25 34.70 800m: 9:10.94 35.37 1200m: 13:54.29 35.55

11. ХАРЧЕНКО Варвара 2008 Липецкая область RUS +0,78 17:28.09 677
50m: 31.91 31.91 450m: 5:12.46 35.10 850m: 9:54.72 35.38 1250m: 14:36.10 35.03

100m: 1:06.85 34.94 500m: 5:47.65 35.19 900m: 10:30.00 35.28 1300m: 15:11.30 35.20
150m: 1:42.26 35.41 550m: 6:22.77 35.12 950m: 11:05.23 35.23 1350m: 15:46.34 35.04
200m: 2:17.25 34.99 600m: 6:57.52 34.75 1000m: 11:40.30 35.07 1400m: 16:21.10 34.76
250m: 2:52.38 35.13 650m: 7:33.16 35.64 1050m: 12:15.74 35.44 1450m: 16:55.73 34.63
300m: 3:27.18 34.80 700m: 8:08.35 35.19 1100m: 12:50.84 35.10 1500m: 17:28.09 32.36
350m: 4:02.45 35.27 750m: 8:43.73 35.38 1150m: 13:26.03 35.19
400m: 4:37.36 34.91 800m: 9:19.34 35.61 1200m: 14:01.07 35.04
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12. ВАХРУШЕВА Софья 2003 Тульская область RUS +0,90 17:28.37 676
50m: 32.85 32.85 450m: 5:14.35 35.13 850m: 9:55.95 35.07 1250m: 14:35.31 34.82

100m: 1:08.14 35.29 500m: 5:49.46 35.11 900m: 10:30.88 34.93 1300m: 15:10.05 34.74
150m: 1:43.70 35.56 550m: 6:24.71 35.25 950m: 11:05.82 34.94 1350m: 15:45.08 35.03
200m: 2:19.23 35.53 600m: 6:59.58 34.87 1000m: 11:40.53 34.71 1400m: 16:19.90 34.82
250m: 2:54.37 35.14 650m: 7:34.94 35.36 1050m: 12:15.43 34.90 1450m: 16:54.45 34.55
300m: 3:29.39 35.02 700m: 8:10.30 35.36 1100m: 12:50.42 34.99 1500m: 17:28.37 33.92
350m: 4:04.17 34.78 750m: 8:45.67 35.37 1150m: 13:25.64 35.22
400m: 4:39.22 35.05 800m: 9:20.88 35.21 1200m: 14:00.49 34.85

13. НИКИФОРОВА Дарья 2007 Ярославская область RUS +0,77 17:36.97 660
50m: 32.07 32.07 450m: 5:13.28 35.29 850m: 9:57.25 35.31 1250m: 14:41.68 35.65

100m: 1:07.41 35.34 500m: 5:48.75 35.47 900m: 10:32.68 35.43 1300m: 15:17.25 35.57
150m: 1:42.21 34.80 550m: 6:24.09 35.34 950m: 11:08.33 35.65 1350m: 15:52.70 35.45
200m: 2:17.53 35.32 600m: 6:59.91 35.82 1000m: 11:44.03 35.70 1400m: 16:27.78 35.08
250m: 2:52.70 35.17 650m: 7:35.00 35.09 1050m: 12:19.41 35.38 1450m: 17:03.19 35.41
300m: 3:27.73 35.03 700m: 8:10.56 35.56 1100m: 12:54.61 35.20 1500m: 17:36.97 33.78
350m: 4:03.00 35.27 750m: 8:45.84 35.28 1150m: 13:30.63 36.02
400m: 4:37.99 34.99 800m: 9:21.94 36.10 1200m: 14:06.03 35.40

14. АНУФРИЕВА Елизавета 2004 Тульская - Тамбовская RUS +0,75 17:46.46 642
50m: 31.81 31.81 450m: 5:15.02 36.10 850m: 10:05.30 36.36 1250m: 14:52.69 35.96

100m: 1:06.79 34.98 500m: 5:51.05 36.03 900m: 10:41.45 36.15 1300m: 15:28.90 36.21
150m: 1:42.36 35.57 550m: 6:27.28 36.23 950m: 11:17.37 35.92 1350m: 16:04.50 35.60
200m: 2:17.64 35.28 600m: 7:03.84 36.56 1000m: 11:53.69 36.32 1400m: 16:39.52 35.02
250m: 2:52.93 35.29 650m: 7:40.15 36.31 1050m: 12:29.52 35.83 1450m: 17:13.47 33.95
300m: 3:28.06 35.13 700m: 8:16.33 36.18 1100m: 13:05.31 35.79 1500m: 17:46.46 32.99
350m: 4:03.37 35.31 750m: 8:52.80 36.47 1150m: 13:40.79 35.48
400m: 4:38.92 35.55 800m: 9:28.94 36.14 1200m: 14:16.73 35.94

15. ШАБАЛИНА Анна 2005 Кировская область RUS +0,73 17:48.25 639
50m: 32.54 32.54 450m: 5:16.21 35.72 850m: 10:02.26 36.24 1250m: 14:51.37 36.37

100m: 1:07.20 34.66 500m: 5:51.49 35.28 900m: 10:38.14 35.88 1300m: 15:27.41 36.04
150m: 1:42.78 35.58 550m: 6:27.16 35.67 950m: 11:14.56 36.42 1350m: 16:04.00 36.59
200m: 2:17.96 35.18 600m: 7:02.38 35.22 1000m: 11:50.55 35.99 1400m: 16:39.19 35.19
250m: 2:53.52 35.56 650m: 7:38.74 36.36 1050m: 12:26.95 36.40 1450m: 17:15.11 35.92
300m: 3:29.10 35.58 700m: 8:14.31 35.57 1100m: 13:02.70 35.75 1500m: 17:48.25 33.14
350m: 4:04.94 35.84 750m: 8:50.43 36.12 1150m: 13:39.05 36.35
400m: 4:40.49 35.55 800m: 9:26.02 35.59 1200m: 14:15.00 35.95

16. КАГИРОВА Камилла 2007 Республика Башкортостан RUS +0,83 17:59.97 619
50m: 31.69 31.69 450m: 5:19.42 36.39 850m: 10:09.78 36.38 1250m: 15:00.76 36.43

100m: 1:07.38 35.69 500m: 5:55.89 36.47 900m: 10:45.99 36.21 1300m: 15:37.16 36.40
150m: 1:42.82 35.44 550m: 6:31.92 36.03 950m: 11:22.36 36.37 1350m: 16:13.62 36.46
200m: 2:18.64 35.82 600m: 7:08.27 36.35 1000m: 11:58.65 36.29 1400m: 16:49.96 36.34
250m: 2:54.71 36.07 650m: 7:44.54 36.27 1050m: 12:35.13 36.48 1450m: 17:25.94 35.98
300m: 3:30.48 35.77 700m: 8:20.83 36.29 1100m: 13:11.54 36.41 1500m: 17:59.97 34.03
350m: 4:06.64 36.16 750m: 8:57.09 36.26 1150m: 13:48.17 36.63
400m: 4:43.03 36.39 800m: 9:33.40 36.31 1200m: 14:24.33 36.16

17. ЧУГАЙ Дарья 2005 Ярославская область RUS +0,92 18:02.15 615
50m: 32.57 32.57 450m: 5:15.33 35.77 850m: 10:05.34 36.46 1250m: 14:59.04 36.70

100m: 1:07.46 34.89 500m: 5:51.15 35.82 900m: 10:41.76 36.42 1300m: 15:35.81 36.77
150m: 1:42.92 35.46 550m: 6:27.34 36.19 950m: 11:18.46 36.70 1350m: 16:12.78 36.97
200m: 2:17.82 34.90 600m: 7:03.10 35.76 1000m: 11:55.23 36.77 1400m: 16:49.55 36.77
250m: 2:53.49 35.67 650m: 7:39.22 36.12 1050m: 12:31.88 36.65 1450m: 17:26.74 37.19
300m: 3:28.43 34.94 700m: 8:15.70 36.48 1100m: 13:08.59 36.71 1500m: 18:02.15 35.41
350m: 4:04.21 35.78 750m: 8:52.50 36.80 1150m: 13:45.45 36.86
400m: 4:39.56 35.35 800m: 9:28.88 36.38 1200m: 14:22.34 36.89
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18. КРИВИЛЕВА Софья 2005 Тульская область RUS +0,78 18:04.56 611
50m: 32.80 32.80 450m: 5:18.88 36.17 850m: 10:09.76 36.57 1250m: 15:02.99 36.49

100m: 1:07.72 34.92 500m: 5:55.12 36.24 900m: 10:46.16 36.40 1300m: 15:39.85 36.86
150m: 1:43.19 35.47 550m: 6:31.37 36.25 950m: 11:22.81 36.65 1350m: 16:16.94 37.09
200m: 2:19.15 35.96 600m: 7:07.72 36.35 1000m: 11:59.74 36.93 1400m: 16:53.88 36.94
250m: 2:55.01 35.86 650m: 7:44.14 36.42 1050m: 12:36.40 36.66 1450m: 17:30.31 36.43
300m: 3:30.78 35.77 700m: 8:20.40 36.26 1100m: 13:12.78 36.38 1500m: 18:04.56 34.25
350m: 4:06.82 36.04 750m: 8:56.70 36.30 1150m: 13:49.72 36.94
400m: 4:42.71 35.89 800m: 9:33.19 36.49 1200m: 14:26.50 36.78

19. ВОСТРИКОВА София 2008 Кировская область RUS +0,82 18:07.34 606
50m: 31.99 31.99 450m: 5:21.47 36.38 850m: 10:11.47 36.33 1250m: 15:06.55 36.75

100m: 1:07.49 35.50 500m: 5:57.65 36.18 900m: 10:47.76 36.29 1300m: 15:43.29 36.74
150m: 1:44.19 36.70 550m: 6:33.61 35.96 950m: 11:24.95 37.19 1350m: 16:20.53 37.24
200m: 2:20.43 36.24 600m: 7:09.54 35.93 1000m: 12:01.98 37.03 1400m: 16:56.99 36.46
250m: 2:56.73 36.30 650m: 7:45.90 36.36 1050m: 12:38.39 36.41 1450m: 17:32.56 35.57
300m: 3:32.86 36.13 700m: 8:22.19 36.29 1100m: 13:15.89 37.50 1500m: 18:07.34 34.78
350m: 4:09.01 36.15 750m: 8:58.74 36.55 1150m: 13:52.91 37.02
400m: 4:45.09 36.08 800m: 9:35.14 36.40 1200m: 14:29.80 36.89

20. БУЛОХОВА Елена 1996 Республика Коми RUS +0,84 18:07.74 605
50m: 32.86 32.86 450m: 5:22.34 36.21 850m: 10:13.26 36.34 1250m: 15:05.58 36.46

100m: 1:09.10 36.24 500m: 5:58.67 36.33 900m: 10:49.74 36.48 1300m: 15:41.90 36.32
150m: 1:45.23 36.13 550m: 6:35.08 36.41 950m: 11:26.36 36.62 1350m: 16:18.26 36.36
200m: 2:21.34 36.11 600m: 7:11.35 36.27 1000m: 12:02.91 36.55 1400m: 16:54.67 36.41
250m: 2:57.59 36.25 650m: 7:47.65 36.30 1050m: 12:39.52 36.61 1450m: 17:31.53 36.86
300m: 3:33.69 36.10 700m: 8:24.01 36.36 1100m: 13:16.11 36.59 1500m: 18:07.74 36.21
350m: 4:09.82 36.13 750m: 9:00.37 36.36 1150m: 13:52.62 36.51
400m: 4:46.13 36.31 800m: 9:36.92 36.55 1200m: 14:29.12 36.50

21. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 Самарская область RUS +0,80 18:13.71 596
50m: 32.23 32.23 450m: 5:21.57 36.16 850m: 10:14.03 36.74 1250m: 15:10.29 37.33

100m: 1:07.75 35.52 500m: 5:58.03 36.46 900m: 10:50.97 36.94 1300m: 15:47.64 37.35
150m: 1:43.71 35.96 550m: 6:34.04 36.01 950m: 11:27.69 36.72 1350m: 16:24.60 36.96
200m: 2:19.95 36.24 600m: 7:10.97 36.93 1000m: 12:04.81 37.12 1400m: 17:01.97 37.37
250m: 2:56.27 36.32 650m: 7:47.45 36.48 1050m: 12:42.13 37.32 1450m: 17:38.57 36.60
300m: 3:32.56 36.29 700m: 8:23.93 36.48 1100m: 13:18.59 36.46 1500m: 18:13.71 35.14
350m: 4:08.87 36.31 750m: 9:00.60 36.67 1150m: 13:55.79 37.20
400m: 4:45.41 36.54 800m: 9:37.29 36.69 1200m: 14:32.96 37.17

22. КОВАЛЬЧУК Олеся 2005 Свердловская область RUS +0,91 18:14.97 594
50m: 33.23 33.23 450m: 5:24.23 36.54 850m: 10:17.88 36.68 1250m: 15:12.31 36.72

100m: 1:09.02 35.79 500m: 6:00.84 36.61 900m: 10:54.72 36.84 1300m: 15:49.26 36.95
150m: 1:45.19 36.17 550m: 6:37.26 36.42 950m: 11:31.65 36.93 1350m: 16:25.94 36.68
200m: 2:21.50 36.31 600m: 7:14.05 36.79 1000m: 12:08.63 36.98 1400m: 17:03.00 37.06
250m: 2:57.79 36.29 650m: 7:50.44 36.39 1050m: 12:45.10 36.47 1450m: 17:39.33 36.33
300m: 3:34.35 36.56 700m: 8:27.21 36.77 1100m: 13:21.99 36.89 1500m: 18:14.97 35.64
350m: 4:10.97 36.62 750m: 9:04.02 36.81 1150m: 13:58.72 36.73
400m: 4:47.69 36.72 800m: 9:41.20 37.18 1200m: 14:35.59 36.87

23. ЗИГАНГИРОВА Назиля 2006 Республика Татарстан - 1 RUS +0,70 18:16.60 591
50m: 32.34 32.34 450m: 5:22.02 36.45 850m: 10:16.84 36.85 1250m: 15:13.53 37.15

100m: 1:07.58 35.24 500m: 5:58.54 36.52 900m: 10:53.91 37.07 1300m: 15:50.60 37.07
150m: 1:43.39 35.81 550m: 6:35.17 36.63 950m: 11:30.84 36.93 1350m: 16:27.51 36.91
200m: 2:19.40 36.01 600m: 7:11.80 36.63 1000m: 12:07.93 37.09 1400m: 17:04.65 37.14
250m: 2:55.71 36.31 650m: 7:48.71 36.91 1050m: 12:44.97 37.04 1450m: 17:41.16 36.51
300m: 3:32.16 36.45 700m: 8:25.90 37.19 1100m: 13:22.28 37.31 1500m: 18:16.60 35.44
350m: 4:08.78 36.62 750m: 9:02.74 36.84 1150m: 13:59.18 36.90
400m: 4:45.57 36.79 800m: 9:39.99 37.25 1200m: 14:36.38 37.20
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24. СЫЧЁВА Ульяна 2007 Республика Татарстан - 1 RUS +0,74 18:18.10 589
50m: 32.92 32.92 450m: 5:25.62 37.06 850m: 10:20.05 37.19 1250m: 15:15.45 37.10

100m: 1:09.04 36.12 500m: 6:02.20 36.58 900m: 10:56.79 36.74 1300m: 15:52.42 36.97
150m: 1:45.88 36.84 550m: 6:38.91 36.71 950m: 11:33.77 36.98 1350m: 16:29.38 36.96
200m: 2:22.65 36.77 600m: 7:15.48 36.57 1000m: 12:10.50 36.73 1400m: 17:06.37 36.99
250m: 2:59.32 36.67 650m: 7:52.47 36.99 1050m: 12:47.71 37.21 1450m: 17:43.09 36.72
300m: 3:35.64 36.32 700m: 8:29.30 36.83 1100m: 13:24.30 36.59 1500m: 18:18.10 35.01
350m: 4:12.15 36.51 750m: 9:06.35 37.05 1150m: 14:01.72 37.42
400m: 4:48.56 36.41 800m: 9:42.86 36.51 1200m: 14:38.35 36.63

25. КУЗНЕЦОВА Анастасия 2004 Тульская область RUS +0,83 18:19.31 587
50m: 33.09 33.09 450m: 5:22.43 36.20 850m: 10:17.12 36.70 1250m: 15:16.06 37.58

100m: 1:08.77 35.68 500m: 5:59.57 37.14 900m: 10:54.71 37.59 1300m: 15:53.42 37.36
150m: 1:44.94 36.17 550m: 6:36.14 36.57 950m: 11:31.89 37.18 1350m: 16:29.81 36.39
200m: 2:21.50 36.56 600m: 7:12.64 36.50 1000m: 12:08.68 36.79 1400m: 17:07.45 37.64
250m: 2:57.75 36.25 650m: 7:49.17 36.53 1050m: 12:45.83 37.15 1450m: 17:43.63 36.18
300m: 3:34.26 36.51 700m: 8:25.95 36.78 1100m: 13:23.19 37.36 1500m: 18:19.31 35.68
350m: 4:10.26 36.00 750m: 9:02.86 36.91 1150m: 14:00.77 37.58
400m: 4:46.23 35.97 800m: 9:40.42 37.56 1200m: 14:38.48 37.71

26. МАКСИМОВА Дарья С. 2008 Пермский край RUS +0,82 18:20.53 585
50m: 34.57 34.57 450m: 5:29.57 36.96 850m: 10:23.56 36.71 1250m: 15:18.18 36.99

100m: 1:11.03 36.46 500m: 6:06.49 36.92 900m: 11:00.47 36.91 1300m: 15:55.34 37.16
150m: 1:48.08 37.05 550m: 6:43.21 36.72 950m: 11:37.17 36.70 1350m: 16:32.24 36.90
200m: 2:24.99 36.91 600m: 7:20.12 36.91 1000m: 12:14.10 36.93 1400m: 17:09.14 36.90
250m: 3:02.08 37.09 650m: 7:56.92 36.80 1050m: 12:50.71 36.61 1450m: 17:45.52 36.38
300m: 3:38.84 36.76 700m: 8:33.46 36.54 1100m: 13:27.75 37.04 1500m: 18:20.53 35.01
350m: 4:15.67 36.83 750m: 9:10.16 36.70 1150m: 14:04.46 36.71
400m: 4:52.61 36.94 800m: 9:46.85 36.69 1200m: 14:41.19 36.73

27. ЧЕНСКАЯ Яна 2006 Тульская область RUS +0,85 18:23.18 580
50m: 32.10 32.10 450m: 5:23.11 36.92 850m: 10:19.34 37.57 1250m: 15:19.22 37.06

100m: 1:07.68 35.58 500m: 5:59.80 36.69 900m: 10:56.62 37.28 1300m: 15:56.86 37.64
150m: 1:43.81 36.13 550m: 6:36.41 36.61 950m: 11:34.02 37.40 1350m: 16:34.27 37.41
200m: 2:19.89 36.08 600m: 7:13.23 36.82 1000m: 12:11.46 37.44 1400m: 17:11.56 37.29
250m: 2:56.28 36.39 650m: 7:50.27 37.04 1050m: 12:48.84 37.38 1450m: 17:48.12 36.56
300m: 3:32.33 36.05 700m: 8:27.51 37.24 1100m: 13:26.85 38.01 1500m: 18:23.18 35.06
350m: 4:09.34 37.01 750m: 9:04.44 36.93 1150m: 14:04.42 37.57
400m: 4:46.19 36.85 800m: 9:41.77 37.33 1200m: 14:42.16 37.74

28. ПАЛИЦЫНА Анфиса 2007 Свердловская область RUS +0,83 18:25.51 577
50m: 33.22 33.22 450m: 5:27.69 36.92 850m: 10:23.74 37.04 1250m: 15:23.08 37.74

100m: 1:09.50 36.28 500m: 6:04.35 36.66 900m: 11:00.46 36.72 1300m: 16:00.01 36.93
150m: 1:46.55 37.05 550m: 6:41.31 36.96 950m: 11:37.57 37.11 1350m: 16:37.59 37.58
200m: 2:23.09 36.54 600m: 7:18.47 37.16 1000m: 12:15.24 37.67 1400m: 17:14.97 37.38
250m: 2:59.96 36.87 650m: 7:55.37 36.90 1050m: 12:52.44 37.20 1450m: 17:51.45 36.48
300m: 3:36.82 36.86 700m: 8:32.41 37.04 1100m: 13:30.35 37.91 1500m: 18:25.51 34.06
350m: 4:13.82 37.00 750m: 9:09.45 37.04 1150m: 14:08.42 38.07
400m: 4:50.77 36.95 800m: 9:46.70 37.25 1200m: 14:45.34 36.92

29. БЕРСЕНЕВА Елизавета 2005 Кировская область RUS +0,83 18:25.54 577
50m: 32.51 32.51 450m: 5:28.25 37.13 850m: 10:24.73 36.72 1250m: 15:23.56 37.15

100m: 1:08.68 36.17 500m: 6:05.37 37.12 900m: 11:02.06 37.33 1300m: 16:00.98 37.42
150m: 1:45.54 36.86 550m: 6:42.29 36.92 950m: 11:39.14 37.08 1350m: 16:38.09 37.11
200m: 2:22.72 37.18 600m: 7:19.51 37.22 1000m: 12:16.47 37.33 1400m: 17:15.39 37.30
250m: 2:59.61 36.89 650m: 7:56.80 37.29 1050m: 12:54.01 37.54 1450m: 17:51.79 36.40
300m: 3:36.60 36.99 700m: 8:33.90 37.10 1100m: 13:31.70 37.69 1500m: 18:25.54 33.75
350m: 4:13.84 37.24 750m: 9:10.75 36.85 1150m: 14:08.88 37.18
400m: 4:51.12 37.28 800m: 9:48.01 37.26 1200m: 14:46.41 37.53
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30. РОМАНЕНКО Анастасия 2007 Удмуртская Республика RUS +0,76 18:37.37 559
50m: 32.00 32.00 450m: 5:22.52 37.12 850m: 10:24.09 38.27 1250m: 15:28.86 38.56

100m: 1:06.74 34.74 500m: 5:59.41 36.89 900m: 11:01.78 37.69 1300m: 16:06.64 37.78
150m: 1:42.56 35.82 550m: 6:36.99 37.58 950m: 11:40.18 38.40 1350m: 16:44.66 38.02
200m: 2:18.19 35.63 600m: 7:14.72 37.73 1000m: 12:18.36 38.18 1400m: 17:22.89 38.23
250m: 2:54.77 36.58 650m: 7:52.76 38.04 1050m: 12:56.77 38.41 1450m: 18:00.59 37.70
300m: 3:31.26 36.49 700m: 8:30.57 37.81 1100m: 13:34.33 37.56 1500m: 18:37.37 36.78
350m: 4:08.49 37.23 750m: 9:08.28 37.71 1150m: 14:11.98 37.65
400m: 4:45.40 36.91 800m: 9:45.82 37.54 1200m: 14:50.30 38.32

31. УСТИНОВА Валерия 2006 Ростовская область - 1 RUS +0,81 18:46.20 546
50m: 32.14 32.14 450m: 5:28.05 37.50 850m: 10:30.76 37.51 1250m: 15:36.58 38.55

100m: 1:07.62 35.48 500m: 6:05.88 37.83 900m: 11:09.15 38.39 1300m: 16:15.06 38.48
150m: 1:44.07 36.45 550m: 6:43.02 37.14 950m: 11:47.17 38.02 1350m: 16:53.15 38.09
200m: 2:21.21 37.14 600m: 7:20.86 37.84 1000m: 12:24.86 37.69 1400m: 17:31.59 38.44
250m: 2:57.79 36.58 650m: 7:58.83 37.97 1050m: 13:02.65 37.79 1450m: 18:09.56 37.97
300m: 3:34.83 37.04 700m: 8:37.39 38.56 1100m: 13:41.13 38.48 1500m: 18:46.20 36.64
350m: 4:12.40 37.57 750m: 9:15.21 37.82 1150m: 14:19.09 37.96
400m: 4:50.55 38.15 800m: 9:53.25 38.04 1200m: 14:58.03 38.94

32. ШАЛУНОВА Ярослава 2001 Нижегородская область RUS +0,75 18:52.57 536
50m: 34.07 34.07 450m: 5:36.29 38.15 850m: 10:40.59 37.97 1250m: 15:44.54 38.05

100m: 1:10.89 36.82 500m: 6:14.26 37.97 900m: 11:18.42 37.83 1300m: 16:22.92 38.38
150m: 1:48.14 37.25 550m: 6:52.33 38.07 950m: 11:56.30 37.88 1350m: 17:00.87 37.95
200m: 2:26.09 37.95 600m: 7:30.75 38.42 1000m: 12:34.38 38.08 1400m: 17:39.05 38.18
250m: 3:04.14 38.05 650m: 8:08.64 37.89 1050m: 13:12.24 37.86 1450m: 18:16.93 37.88
300m: 3:42.09 37.95 700m: 8:46.66 38.02 1100m: 13:50.10 37.86 1500m: 18:52.57 35.64
350m: 4:20.02 37.93 750m: 9:24.56 37.90 1150m: 14:28.34 38.24
400m: 4:58.14 38.12 800m: 10:02.62 38.06 1200m: 15:06.49 38.15

33. СЕРГЕЕВА Млада 2008 Республика Татарстан - 2 RUS +0,74 18:52.89 536
50m: 33.37 33.37 450m: 5:28.66 37.39 850m: 10:32.27 38.65 1250m: 15:40.01 38.71

100m: 1:09.40 36.03 500m: 6:06.02 37.36 900m: 11:10.30 38.03 1300m: 16:19.06 39.05
150m: 1:46.29 36.89 550m: 6:43.29 37.27 950m: 11:48.38 38.08 1350m: 16:57.72 38.66
200m: 2:23.25 36.96 600m: 7:20.95 37.66 1000m: 12:26.80 38.42 1400m: 17:36.36 38.64
250m: 2:59.89 36.64 650m: 7:58.77 37.82 1050m: 13:05.21 38.41 1450m: 18:15.03 38.67
300m: 3:36.71 36.82 700m: 8:36.94 38.17 1100m: 13:43.66 38.45 1500m: 18:52.89 37.86
350m: 4:13.89 37.18 750m: 9:15.22 38.28 1150m: 14:22.53 38.87
400m: 4:51.27 37.38 800m: 9:53.62 38.40 1200m: 15:01.30 38.77

DNS КУРЦЕВА Яна 2002 Волгоградская область RUS
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Дистанция 125 Женщины, 1500m Вольный стиль Girls (14-17 y.o.)
23.07.2022 - 18:49 Результаты
WR 15:20.48 LEDECKY Kathleen USAIndianapolis (USA) 16.05.2018
WJ 15:28.36 LEDECKY Kathleen USAGold Coast (AUS) 24.08.2014

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕРШОВА Маргарита 2005 Волгоградская область RUS +0,81 16:17.11 836
50m: 30.41 30.41 450m: 4:51.05 32.44 850m: 9:11.45 32.57 1250m: 13:33.69 32.80

100m: 1:02.73 32.32 500m: 5:23.77 32.72 900m: 9:44.32 32.87 1300m: 14:06.86 33.17
150m: 1:35.60 32.87 550m: 5:56.33 32.56 950m: 10:16.86 32.54 1350m: 14:39.40 32.54

200m: 2:08.13 32.53 600m: 6:28.90 32.57 1000m: 10:49.61 32.75 1400m: 15:12.43 33.03
250m: 2:40.71 32.58 650m: 7:01.30 32.40 1050m: 11:22.10 32.49 1450m: 15:45.19 32.76
300m: 3:13.51 32.80 700m: 7:33.93 32.63 1100m: 11:55.11 33.01 1500m: 16:17.11 31.92
350m: 3:45.95 32.44 750m: 8:06.28 32.35 1150m: 12:27.82 32.71
400m: 4:18.61 32.66 800m: 8:38.88 32.60 1200m: 13:00.89 33.07

2. КОЗЯКИНА Полина 2007 Волгоградская область RUS +0,82 16:31.25 800
50m: 30.47 30.47 450m: 4:52.88 32.79 850m: 9:17.75 33.33 1250m: 13:45.06 33.71

100m: 1:03.11 32.64 500m: 5:25.86 32.98 900m: 9:51.04 33.29 1300m: 14:18.58 33.52
150m: 1:35.76 32.65 550m: 5:58.70 32.84 950m: 10:24.44 33.40 1350m: 14:52.24 33.66
200m: 2:08.62 32.86 600m: 6:31.73 33.03 1000m: 10:57.79 33.35 1400m: 15:25.83 33.59
250m: 2:41.35 32.73 650m: 7:04.83 33.10 1050m: 11:31.07 33.28 1450m: 15:59.45 33.62
300m: 3:14.34 32.99 700m: 7:38.05 33.22 1100m: 12:04.46 33.39 1500m: 16:31.25 31.80
350m: 3:47.24 32.90 750m: 8:11.03 32.98 1150m: 12:37.93 33.47
400m: 4:20.09 32.85 800m: 8:44.42 33.39 1200m: 13:11.35 33.42

3. ДЬЯКОВА Софья Ч. 2008 Республика Татарстан - 1 RUS +0,85 16:33.90 794
50m: 30.60 30.60 450m: 4:54.52 33.11 850m: 9:20.40 33.32 1250m: 13:48.99 33.42

100m: 1:03.73 33.13 500m: 5:27.57 33.05 900m: 9:54.20 33.80 1300m: 14:22.78 33.79
150m: 1:36.57 32.84 550m: 6:00.60 33.03 950m: 10:27.74 33.54 1350m: 14:56.36 33.58
200m: 2:09.34 32.77 600m: 6:33.75 33.15 1000m: 11:00.89 33.15 1400m: 15:29.35 32.99
250m: 2:42.19 32.85 650m: 7:07.19 33.44 1050m: 11:34.44 33.55 1450m: 16:02.10 32.75
300m: 3:15.19 33.00 700m: 7:40.38 33.19 1100m: 12:07.99 33.55 1500m: 16:33.90 31.80
350m: 3:48.45 33.26 750m: 8:13.68 33.30 1150m: 12:41.61 33.62
400m: 4:21.41 32.96 800m: 8:47.08 33.40 1200m: 13:15.57 33.96

4. ФРОЛОВА Ариадна 2007 Ульяновская область RUS +0,82 16:56.64 742
50m: 30.82 30.82 450m: 5:00.28 33.81 850m: 9:33.01 34.25 1250m: 14:07.18 34.44

100m: 1:03.78 32.96 500m: 5:34.28 34.00 900m: 10:07.35 34.34 1300m: 14:41.61 34.43
150m: 1:37.38 33.60 550m: 6:08.19 33.91 950m: 10:41.55 34.20 1350m: 15:15.95 34.34
200m: 2:11.03 33.65 600m: 6:42.02 33.83 1000m: 11:15.60 34.05 1400m: 15:50.43 34.48

250m: 2:44.83 33.80 650m: 7:16.08 34.06 1050m: 11:49.90 34.30 1450m: 16:24.51 34.08
300m: 3:18.69 33.86 700m: 7:50.27 34.19 1100m: 12:24.07 34.17 1500m: 16:56.64 32.13
350m: 3:52.48 33.79 750m: 8:24.66 34.39 1150m: 12:58.38 34.31
400m: 4:26.47 33.99 800m: 8:58.76 34.10 1200m: 13:32.74 34.36

5. МАКСИМОВА Ксения С. 2008 Пермский край RUS +0,80 17:15.94 701
50m: 32.08 32.08 450m: 5:08.73 34.66 850m: 9:45.84 34.62 1250m: 14:24.48 34.68

100m: 1:06.48 34.40 500m: 5:43.34 34.61 900m: 10:20.72 34.88 1300m: 14:59.61 35.13
150m: 1:41.18 34.70 550m: 6:18.06 34.72 950m: 10:55.40 34.68 1350m: 15:34.30 34.69
200m: 2:15.72 34.54 600m: 6:52.59 34.53 1000m: 11:30.44 35.04 1400m: 16:09.15 34.85
250m: 2:50.42 34.70 650m: 7:27.36 34.77 1050m: 12:05.16 34.72 1450m: 16:42.92 33.77
300m: 3:24.89 34.47 700m: 8:01.92 34.56 1100m: 12:40.07 34.91 1500m: 17:15.94 33.02
350m: 3:59.63 34.74 750m: 8:36.50 34.58 1150m: 13:14.72 34.65
400m: 4:34.07 34.44 800m: 9:11.22 34.72 1200m: 13:49.80 35.08
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6. ХАРЧЕНКО Варвара 2008 Липецкая область RUS +0,78 17:28.09 677
50m: 31.91 31.91 450m: 5:12.46 35.10 850m: 9:54.72 35.38 1250m: 14:36.10 35.03

100m: 1:06.85 34.94 500m: 5:47.65 35.19 900m: 10:30.00 35.28 1300m: 15:11.30 35.20
150m: 1:42.26 35.41 550m: 6:22.77 35.12 950m: 11:05.23 35.23 1350m: 15:46.34 35.04
200m: 2:17.25 34.99 600m: 6:57.52 34.75 1000m: 11:40.30 35.07 1400m: 16:21.10 34.76
250m: 2:52.38 35.13 650m: 7:33.16 35.64 1050m: 12:15.74 35.44 1450m: 16:55.73 34.63
300m: 3:27.18 34.80 700m: 8:08.35 35.19 1100m: 12:50.84 35.10 1500m: 17:28.09 32.36
350m: 4:02.45 35.27 750m: 8:43.73 35.38 1150m: 13:26.03 35.19
400m: 4:37.36 34.91 800m: 9:19.34 35.61 1200m: 14:01.07 35.04

7. НИКИФОРОВА Дарья 2007 Ярославская область RUS +0,77 17:36.97 660
50m: 32.07 32.07 450m: 5:13.28 35.29 850m: 9:57.25 35.31 1250m: 14:41.68 35.65

100m: 1:07.41 35.34 500m: 5:48.75 35.47 900m: 10:32.68 35.43 1300m: 15:17.25 35.57
150m: 1:42.21 34.80 550m: 6:24.09 35.34 950m: 11:08.33 35.65 1350m: 15:52.70 35.45
200m: 2:17.53 35.32 600m: 6:59.91 35.82 1000m: 11:44.03 35.70 1400m: 16:27.78 35.08
250m: 2:52.70 35.17 650m: 7:35.00 35.09 1050m: 12:19.41 35.38 1450m: 17:03.19 35.41
300m: 3:27.73 35.03 700m: 8:10.56 35.56 1100m: 12:54.61 35.20 1500m: 17:36.97 33.78
350m: 4:03.00 35.27 750m: 8:45.84 35.28 1150m: 13:30.63 36.02
400m: 4:37.99 34.99 800m: 9:21.94 36.10 1200m: 14:06.03 35.40

8. ШАБАЛИНА Анна 2005 Кировская область RUS +0,73 17:48.25 639
50m: 32.54 32.54 450m: 5:16.21 35.72 850m: 10:02.26 36.24 1250m: 14:51.37 36.37

100m: 1:07.20 34.66 500m: 5:51.49 35.28 900m: 10:38.14 35.88 1300m: 15:27.41 36.04
150m: 1:42.78 35.58 550m: 6:27.16 35.67 950m: 11:14.56 36.42 1350m: 16:04.00 36.59
200m: 2:17.96 35.18 600m: 7:02.38 35.22 1000m: 11:50.55 35.99 1400m: 16:39.19 35.19
250m: 2:53.52 35.56 650m: 7:38.74 36.36 1050m: 12:26.95 36.40 1450m: 17:15.11 35.92
300m: 3:29.10 35.58 700m: 8:14.31 35.57 1100m: 13:02.70 35.75 1500m: 17:48.25 33.14
350m: 4:04.94 35.84 750m: 8:50.43 36.12 1150m: 13:39.05 36.35
400m: 4:40.49 35.55 800m: 9:26.02 35.59 1200m: 14:15.00 35.95

9. КАГИРОВА Камилла 2007 Республика Башкортостан RUS +0,83 17:59.97 619
50m: 31.69 31.69 450m: 5:19.42 36.39 850m: 10:09.78 36.38 1250m: 15:00.76 36.43

100m: 1:07.38 35.69 500m: 5:55.89 36.47 900m: 10:45.99 36.21 1300m: 15:37.16 36.40
150m: 1:42.82 35.44 550m: 6:31.92 36.03 950m: 11:22.36 36.37 1350m: 16:13.62 36.46
200m: 2:18.64 35.82 600m: 7:08.27 36.35 1000m: 11:58.65 36.29 1400m: 16:49.96 36.34
250m: 2:54.71 36.07 650m: 7:44.54 36.27 1050m: 12:35.13 36.48 1450m: 17:25.94 35.98
300m: 3:30.48 35.77 700m: 8:20.83 36.29 1100m: 13:11.54 36.41 1500m: 17:59.97 34.03
350m: 4:06.64 36.16 750m: 8:57.09 36.26 1150m: 13:48.17 36.63
400m: 4:43.03 36.39 800m: 9:33.40 36.31 1200m: 14:24.33 36.16

10. ЧУГАЙ Дарья 2005 Ярославская область RUS +0,92 18:02.15 615
50m: 32.57 32.57 450m: 5:15.33 35.77 850m: 10:05.34 36.46 1250m: 14:59.04 36.70

100m: 1:07.46 34.89 500m: 5:51.15 35.82 900m: 10:41.76 36.42 1300m: 15:35.81 36.77
150m: 1:42.92 35.46 550m: 6:27.34 36.19 950m: 11:18.46 36.70 1350m: 16:12.78 36.97
200m: 2:17.82 34.90 600m: 7:03.10 35.76 1000m: 11:55.23 36.77 1400m: 16:49.55 36.77
250m: 2:53.49 35.67 650m: 7:39.22 36.12 1050m: 12:31.88 36.65 1450m: 17:26.74 37.19
300m: 3:28.43 34.94 700m: 8:15.70 36.48 1100m: 13:08.59 36.71 1500m: 18:02.15 35.41
350m: 4:04.21 35.78 750m: 8:52.50 36.80 1150m: 13:45.45 36.86
400m: 4:39.56 35.35 800m: 9:28.88 36.38 1200m: 14:22.34 36.89

11. КРИВИЛЕВА Софья 2005 Тульская область RUS +0,78 18:04.56 611
50m: 32.80 32.80 450m: 5:18.88 36.17 850m: 10:09.76 36.57 1250m: 15:02.99 36.49

100m: 1:07.72 34.92 500m: 5:55.12 36.24 900m: 10:46.16 36.40 1300m: 15:39.85 36.86
150m: 1:43.19 35.47 550m: 6:31.37 36.25 950m: 11:22.81 36.65 1350m: 16:16.94 37.09
200m: 2:19.15 35.96 600m: 7:07.72 36.35 1000m: 11:59.74 36.93 1400m: 16:53.88 36.94
250m: 2:55.01 35.86 650m: 7:44.14 36.42 1050m: 12:36.40 36.66 1450m: 17:30.31 36.43
300m: 3:30.78 35.77 700m: 8:20.40 36.26 1100m: 13:12.78 36.38 1500m: 18:04.56 34.25
350m: 4:06.82 36.04 750m: 8:56.70 36.30 1150m: 13:49.72 36.94
400m: 4:42.71 35.89 800m: 9:33.19 36.49 1200m: 14:26.50 36.78
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12. ВОСТРИКОВА София 2008 Кировская область RUS +0,82 18:07.34 606
50m: 31.99 31.99 450m: 5:21.47 36.38 850m: 10:11.47 36.33 1250m: 15:06.55 36.75

100m: 1:07.49 35.50 500m: 5:57.65 36.18 900m: 10:47.76 36.29 1300m: 15:43.29 36.74
150m: 1:44.19 36.70 550m: 6:33.61 35.96 950m: 11:24.95 37.19 1350m: 16:20.53 37.24
200m: 2:20.43 36.24 600m: 7:09.54 35.93 1000m: 12:01.98 37.03 1400m: 16:56.99 36.46
250m: 2:56.73 36.30 650m: 7:45.90 36.36 1050m: 12:38.39 36.41 1450m: 17:32.56 35.57
300m: 3:32.86 36.13 700m: 8:22.19 36.29 1100m: 13:15.89 37.50 1500m: 18:07.34 34.78
350m: 4:09.01 36.15 750m: 8:58.74 36.55 1150m: 13:52.91 37.02
400m: 4:45.09 36.08 800m: 9:35.14 36.40 1200m: 14:29.80 36.89

13. КОВАЛЬЧУК Олеся 2005 Свердловская область RUS +0,91 18:14.97 594
50m: 33.23 33.23 450m: 5:24.23 36.54 850m: 10:17.88 36.68 1250m: 15:12.31 36.72

100m: 1:09.02 35.79 500m: 6:00.84 36.61 900m: 10:54.72 36.84 1300m: 15:49.26 36.95
150m: 1:45.19 36.17 550m: 6:37.26 36.42 950m: 11:31.65 36.93 1350m: 16:25.94 36.68
200m: 2:21.50 36.31 600m: 7:14.05 36.79 1000m: 12:08.63 36.98 1400m: 17:03.00 37.06
250m: 2:57.79 36.29 650m: 7:50.44 36.39 1050m: 12:45.10 36.47 1450m: 17:39.33 36.33
300m: 3:34.35 36.56 700m: 8:27.21 36.77 1100m: 13:21.99 36.89 1500m: 18:14.97 35.64
350m: 4:10.97 36.62 750m: 9:04.02 36.81 1150m: 13:58.72 36.73
400m: 4:47.69 36.72 800m: 9:41.20 37.18 1200m: 14:35.59 36.87

14. ЗИГАНГИРОВА Назиля 2006 Республика Татарстан - 1 RUS +0,70 18:16.60 591
50m: 32.34 32.34 450m: 5:22.02 36.45 850m: 10:16.84 36.85 1250m: 15:13.53 37.15

100m: 1:07.58 35.24 500m: 5:58.54 36.52 900m: 10:53.91 37.07 1300m: 15:50.60 37.07
150m: 1:43.39 35.81 550m: 6:35.17 36.63 950m: 11:30.84 36.93 1350m: 16:27.51 36.91
200m: 2:19.40 36.01 600m: 7:11.80 36.63 1000m: 12:07.93 37.09 1400m: 17:04.65 37.14
250m: 2:55.71 36.31 650m: 7:48.71 36.91 1050m: 12:44.97 37.04 1450m: 17:41.16 36.51
300m: 3:32.16 36.45 700m: 8:25.90 37.19 1100m: 13:22.28 37.31 1500m: 18:16.60 35.44
350m: 4:08.78 36.62 750m: 9:02.74 36.84 1150m: 13:59.18 36.90
400m: 4:45.57 36.79 800m: 9:39.99 37.25 1200m: 14:36.38 37.20

15. СЫЧЁВА Ульяна 2007 Республика Татарстан - 1 RUS +0,74 18:18.10 589
50m: 32.92 32.92 450m: 5:25.62 37.06 850m: 10:20.05 37.19 1250m: 15:15.45 37.10

100m: 1:09.04 36.12 500m: 6:02.20 36.58 900m: 10:56.79 36.74 1300m: 15:52.42 36.97
150m: 1:45.88 36.84 550m: 6:38.91 36.71 950m: 11:33.77 36.98 1350m: 16:29.38 36.96
200m: 2:22.65 36.77 600m: 7:15.48 36.57 1000m: 12:10.50 36.73 1400m: 17:06.37 36.99
250m: 2:59.32 36.67 650m: 7:52.47 36.99 1050m: 12:47.71 37.21 1450m: 17:43.09 36.72
300m: 3:35.64 36.32 700m: 8:29.30 36.83 1100m: 13:24.30 36.59 1500m: 18:18.10 35.01
350m: 4:12.15 36.51 750m: 9:06.35 37.05 1150m: 14:01.72 37.42
400m: 4:48.56 36.41 800m: 9:42.86 36.51 1200m: 14:38.35 36.63

16. МАКСИМОВА Дарья С. 2008 Пермский край RUS +0,82 18:20.53 585
50m: 34.57 34.57 450m: 5:29.57 36.96 850m: 10:23.56 36.71 1250m: 15:18.18 36.99

100m: 1:11.03 36.46 500m: 6:06.49 36.92 900m: 11:00.47 36.91 1300m: 15:55.34 37.16
150m: 1:48.08 37.05 550m: 6:43.21 36.72 950m: 11:37.17 36.70 1350m: 16:32.24 36.90
200m: 2:24.99 36.91 600m: 7:20.12 36.91 1000m: 12:14.10 36.93 1400m: 17:09.14 36.90
250m: 3:02.08 37.09 650m: 7:56.92 36.80 1050m: 12:50.71 36.61 1450m: 17:45.52 36.38
300m: 3:38.84 36.76 700m: 8:33.46 36.54 1100m: 13:27.75 37.04 1500m: 18:20.53 35.01
350m: 4:15.67 36.83 750m: 9:10.16 36.70 1150m: 14:04.46 36.71
400m: 4:52.61 36.94 800m: 9:46.85 36.69 1200m: 14:41.19 36.73

17. ЧЕНСКАЯ Яна 2006 Тульская область RUS +0,85 18:23.18 580
50m: 32.10 32.10 450m: 5:23.11 36.92 850m: 10:19.34 37.57 1250m: 15:19.22 37.06

100m: 1:07.68 35.58 500m: 5:59.80 36.69 900m: 10:56.62 37.28 1300m: 15:56.86 37.64
150m: 1:43.81 36.13 550m: 6:36.41 36.61 950m: 11:34.02 37.40 1350m: 16:34.27 37.41
200m: 2:19.89 36.08 600m: 7:13.23 36.82 1000m: 12:11.46 37.44 1400m: 17:11.56 37.29
250m: 2:56.28 36.39 650m: 7:50.27 37.04 1050m: 12:48.84 37.38 1450m: 17:48.12 36.56
300m: 3:32.33 36.05 700m: 8:27.51 37.24 1100m: 13:26.85 38.01 1500m: 18:23.18 35.06
350m: 4:09.34 37.01 750m: 9:04.44 36.93 1150m: 14:04.42 37.57
400m: 4:46.19 36.85 800m: 9:41.77 37.33 1200m: 14:42.16 37.74
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18. ПАЛИЦЫНА Анфиса 2007 Свердловская область RUS +0,83 18:25.51 577
50m: 33.22 33.22 450m: 5:27.69 36.92 850m: 10:23.74 37.04 1250m: 15:23.08 37.74

100m: 1:09.50 36.28 500m: 6:04.35 36.66 900m: 11:00.46 36.72 1300m: 16:00.01 36.93
150m: 1:46.55 37.05 550m: 6:41.31 36.96 950m: 11:37.57 37.11 1350m: 16:37.59 37.58
200m: 2:23.09 36.54 600m: 7:18.47 37.16 1000m: 12:15.24 37.67 1400m: 17:14.97 37.38
250m: 2:59.96 36.87 650m: 7:55.37 36.90 1050m: 12:52.44 37.20 1450m: 17:51.45 36.48
300m: 3:36.82 36.86 700m: 8:32.41 37.04 1100m: 13:30.35 37.91 1500m: 18:25.51 34.06
350m: 4:13.82 37.00 750m: 9:09.45 37.04 1150m: 14:08.42 38.07
400m: 4:50.77 36.95 800m: 9:46.70 37.25 1200m: 14:45.34 36.92

19. БЕРСЕНЕВА Елизавета 2005 Кировская область RUS +0,83 18:25.54 577
50m: 32.51 32.51 450m: 5:28.25 37.13 850m: 10:24.73 36.72 1250m: 15:23.56 37.15

100m: 1:08.68 36.17 500m: 6:05.37 37.12 900m: 11:02.06 37.33 1300m: 16:00.98 37.42
150m: 1:45.54 36.86 550m: 6:42.29 36.92 950m: 11:39.14 37.08 1350m: 16:38.09 37.11
200m: 2:22.72 37.18 600m: 7:19.51 37.22 1000m: 12:16.47 37.33 1400m: 17:15.39 37.30
250m: 2:59.61 36.89 650m: 7:56.80 37.29 1050m: 12:54.01 37.54 1450m: 17:51.79 36.40
300m: 3:36.60 36.99 700m: 8:33.90 37.10 1100m: 13:31.70 37.69 1500m: 18:25.54 33.75
350m: 4:13.84 37.24 750m: 9:10.75 36.85 1150m: 14:08.88 37.18
400m: 4:51.12 37.28 800m: 9:48.01 37.26 1200m: 14:46.41 37.53

20. РОМАНЕНКО Анастасия 2007 Удмуртская Республика RUS +0,76 18:37.37 559
50m: 32.00 32.00 450m: 5:22.52 37.12 850m: 10:24.09 38.27 1250m: 15:28.86 38.56

100m: 1:06.74 34.74 500m: 5:59.41 36.89 900m: 11:01.78 37.69 1300m: 16:06.64 37.78
150m: 1:42.56 35.82 550m: 6:36.99 37.58 950m: 11:40.18 38.40 1350m: 16:44.66 38.02
200m: 2:18.19 35.63 600m: 7:14.72 37.73 1000m: 12:18.36 38.18 1400m: 17:22.89 38.23
250m: 2:54.77 36.58 650m: 7:52.76 38.04 1050m: 12:56.77 38.41 1450m: 18:00.59 37.70
300m: 3:31.26 36.49 700m: 8:30.57 37.81 1100m: 13:34.33 37.56 1500m: 18:37.37 36.78
350m: 4:08.49 37.23 750m: 9:08.28 37.71 1150m: 14:11.98 37.65
400m: 4:45.40 36.91 800m: 9:45.82 37.54 1200m: 14:50.30 38.32

21. УСТИНОВА Валерия 2006 Ростовская область - 1 RUS +0,81 18:46.20 546
50m: 32.14 32.14 450m: 5:28.05 37.50 850m: 10:30.76 37.51 1250m: 15:36.58 38.55

100m: 1:07.62 35.48 500m: 6:05.88 37.83 900m: 11:09.15 38.39 1300m: 16:15.06 38.48
150m: 1:44.07 36.45 550m: 6:43.02 37.14 950m: 11:47.17 38.02 1350m: 16:53.15 38.09
200m: 2:21.21 37.14 600m: 7:20.86 37.84 1000m: 12:24.86 37.69 1400m: 17:31.59 38.44
250m: 2:57.79 36.58 650m: 7:58.83 37.97 1050m: 13:02.65 37.79 1450m: 18:09.56 37.97
300m: 3:34.83 37.04 700m: 8:37.39 38.56 1100m: 13:41.13 38.48 1500m: 18:46.20 36.64
350m: 4:12.40 37.57 750m: 9:15.21 37.82 1150m: 14:19.09 37.96
400m: 4:50.55 38.15 800m: 9:53.25 38.04 1200m: 14:58.03 38.94

22. СЕРГЕЕВА Млада 2008 Республика Татарстан - 2 RUS +0,74 18:52.89 536
50m: 33.37 33.37 450m: 5:28.66 37.39 850m: 10:32.27 38.65 1250m: 15:40.01 38.71

100m: 1:09.40 36.03 500m: 6:06.02 37.36 900m: 11:10.30 38.03 1300m: 16:19.06 39.05
150m: 1:46.29 36.89 550m: 6:43.29 37.27 950m: 11:48.38 38.08 1350m: 16:57.72 38.66
200m: 2:23.25 36.96 600m: 7:20.95 37.66 1000m: 12:26.80 38.42 1400m: 17:36.36 38.64
250m: 2:59.89 36.64 650m: 7:58.77 37.82 1050m: 13:05.21 38.41 1450m: 18:15.03 38.67
300m: 3:36.71 36.82 700m: 8:36.94 38.17 1100m: 13:43.66 38.45 1500m: 18:52.89 37.86
350m: 4:13.89 37.18 750m: 9:15.22 38.28 1150m: 14:22.53 38.87
400m: 4:51.27 37.38 800m: 9:53.62 38.40 1200m: 15:01.30 38.77


